
1 

  
 
Č.j.: ODSH 253-280/2012-22/146.2                                                                  V Mladé Boleslavi 20. března 2013  
Vyřizuje: JUDr.Zdeněk Čurda 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 
 

Výroková část: 

      Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad ve 
věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací příslušný podle § 
40 odst. 4 písm. a)  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle  § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 111 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 19.12.2012 podalo Město 
Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680, zastoupené starostou města Miroslavem 
Bočkem a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 odst.1 stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky  č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, 

 

p o v o l u j e 

 
stavbu „Modernizace místních komunikací ulic Kolonie, Rachvalská, K Piváku“ na pozemcích parc. č. 
1211/1, 1211/4, 1215/1, 1839/1, 1071/1, 1066/4, 1830/1 v katastrálním území Dolní Bousov.  
 

Stavba obsahuje: 

Ulice Kolonie - větev A – šíře 6,0 m, délka 110,55 m, obousměrná, upravit na MOK 9,0/6,5/30 

 - větev B – šíře 5,0 m, délka 113,93 m, obousměrná, upravit na MOK 7,0/5,5/30 

 - větev C – šíře 4,0 m, délka 24,86 m, obousměrná, upravit na MOK 5,5/4,5/30 

     V místech kde je již provedeno zpevnění asfaltovou penetrací řádně vyspravit výtluky obalovaným 
kamenivem ACP 22, povrch vozovky řádně očistit, provést spojovací infiltrační postřik 0,5 kg/m² a položit 
ložnou vrstvu z asfaltového koberce v tl. ACL 16+v tl. 50 mm a obrusnou vrstvu a asfaltového betonu ACO 8 
v tl. 40 mm. Chodníky doplnit podkladní vrstvu štěrkodrtí, urovnat a položit zámkovou dlažbu t. 60 mm (ve 
vjezdech tl. 80 mm) do drenážní vrstvy.   

Ulice V Piváku – délka 143,30 m, šíře od stan. 0,00 m do 97,30 m je 5,60 m a od stan. 103,90 m do 143,30 m je 
6,00 m. Současný asfaltový kryt komunikace se zfrézuje v tl. 100 mm a provede se nový kryt z asfaltového 
betonu ABS I v tl. 50 mm a ABS II v tl. 50 mm v navržených příčných a podélných spádech. Stávající obrubníky 
se odstraní a nahradí novými betonovými vel. 150/250/1000 mm s převýšením 80 mm nad vozovkou. Odvodnění 
je do 2 ks uličních vpustí. 

Ulice Rachvalská – odstraní se současný kryt vozovky ze štěrku, místy z asfaltu, provede se sejmutí ornice v tl. 
200 mm v místech navržené komunikace a zhotoví se její nová konstrukce. Navržená trasa respektuje současné 
vjezdy a vstupy na soukromé pozemky, stávající betonové sloupy elektrického vedení a elektro skříně umístěné 
u pozemků. Komunikace je navržená jednopruhová obousměrná v šíři 4 m (3,50 m jízdní pruh a 2x 0,25 m 
vodící proužek) s výhybnou o délce 20 m a šíři 1,10 m. Od stan. 12,30 m do 30,80 m je navrženo rozšíření 
komunikace na 5,50 m. Délka komunikace je 157,50 m s příčným sklonem 2%. Odvodnění je do  2 ks uličních 
vpustí a jedné horské vpusti, které jsou zaústěny do stávající dešťové kanalizace. 

Magistrát města Mladá Boleslav 
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení správy dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 
 



2 

Komunikace ke sběrnému dvoru – je dvoukruhová obousměrná s šíři 6 m od začátku staničení až k vratům do 
sběrného dvora. Podél oplocení dvora se komunikace zužuje na jednopruhovou jednosměrnou v šíři 4 m 
s krajnicí (3,5 m jízdní pruh, 0,5 m krajnice směrem k příkop. žlabu. Příčný sklon je jednostranný 2%. 
Odvodnění komunikace bude do štěrbinových žlabů a dále do otevřeného příkopového žlabu zaústěného do 
stávající vodoteče.  

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracovali Ing. 
Jaroslav Wolf, WM ATELIER, Nábřeží Obránců Míru 586, 469 22 Železný Brod a Ing. Jiřina Bukovská, 
Jaselská 149/5, 293 01 Mladá Boleslav. Autorizoval Ing. Jaroslav Wolf, WM ATELIER, Nábřeží Obránců 
Míru 586, 469 22 Železný Brod, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pozemní stavby, ČKAIT-
0500124.   

2)  Stavebník zajistí vytyčení prostorové plochy stavby podle územního rozhodnutí odborně způsobilou 
osobou.  

3) Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a zajistit 
ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

4) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a na ně 
navazující ustanovení příslušných českých technických norem. 

5) Předpokládaný termín zahájení stavby květen 2013. 

6) Dodavatel stavby bude vybrán na základě výsledků výběrového řízení a dodatečně oznámen.  

7) Před zahájením prací musí být v terénu vytyčeny veškeré stávající  inženýrské sítě, aby nedošlo k jejich 
případnému poškození, a dodrženy podmínky jednotlivých správců sítí. 

8) Při provádění stavebních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná opatření, aby nedošlo 
k ohrožení nebo poškození vedení sítě elektronických komunikací, zejména dodržet podmínky uvedené ve 
vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic a.s., č.j. 702508/12 ze dne 26.11.2012 a 501839/13 ze dne 
4.1.2013.    

9) Budou respektovány zařízení energetiky a musí být dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pod 
zn. 0100120998 ze dne 17.12.2012, 0200076515 ze dne 17.12.2012 a 0100123570 ze dne 4.1.2013. 

10) Budou dodrženy podmínky RWE Distribuční služby, s.r.o. pod zn. 5000734888 ze dne 17.1.2013 a 
5000734918 ze dne 17.1.2013. 

11) Odpady vznikající výstavbou musí být likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodržet další podmínky uvedené ve 
vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí pod č.j. ŽP – 336 – 209/2013 ze dne 
14.1.2013.  

12) Musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
přísp. org. pod zn. 5341/12/KSUS/MHT/PEC ze dne 14.12.2012. 

13) Před zahájením prací včas předložit Policii ČR-DI Mladá Boleslav návrh dopravně inženýrských opatření, 
viz. vyjádření PČR-DI Mladá Boleslav pod č.j. KRPS-435360/ČJ-2012-010706 ze dne 19.12.2012. 

14) Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 
15) Stavba bude prováděna v souladu s vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších 
předpisů. 

16) Stavba bude zahájena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. V případě 
nedodržení termínu zahájení stavby je stavebník povinen požádat speciální stavební úřad o prodloužení  
lhůty stavebního povolení. Žádost musí být odůvodněna a podána před uplynutím platnosti stavebního 
povolení. 

17) Stavba bude dokončena do 31.10.2013. 

17)  Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou pověřenou osobou  prováděny zápisy o stavbě. 

18) Před  zahájením  stavby  bude  na  viditelném  místě  u  vstupu   na  staveniště   umístěn   štítek     „STAVBA  

POVOLENA“ , který obdrží  stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být chráněn 
před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby.           

 
Speciální stavební úřad stanovil ve stavebním řízení tyto účastníky:  
Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  



3 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Drchotová Jaroslava, Zahrádky 401, 294 04 Dolní Bousov 
Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Naděžda, Rachvalská 429, 294 04 Dolní Bousov 
Kodrik Josef, Rachvalská 705, 294 04 Dolní Bousov 
Kopecká Romana, K Piváku 350, 294 04 Dolní Bousov 
Aulická Ivanka, Rachvalská 430, 294 04 Dolní Bousov 
Aulický Jan Bc., Loučimská 1052/1, 102 00 Praha – Hostivař 
Aulický Pavel, Frant. Jindřicha 58, Pchery, 273 08 Humny 
Muška Miroslav, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Alena, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Maňka Richard, Rachvalská č. evid. 30, 294 04 Dolní Bousov 
Králová Eva, Zahradní 552, 294 04 Dolní Bousov 
Aust Zbyněk, Rachvalská 511, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorková Jana, Domousnice 35, 294 48 Domousnice 
Kobyle Zdeněk, K Piváku 348, 294 04 Dolní Bousov 
Svítil Josef, K Piváku 349, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Zdeňka, K Piváku358, 294 04 Dolní Bousov 
Korda Viktor,  Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorka David, K Piváku 359, 294 04 Dolní Bousov 
Merva Milan, K Piváku 385, 294 04 Dolní Bousov 
Lukáš Radek, K Piváku 346, 294 04 Dolní Bousov 
Šouta David, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Lucie, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Urban Pavel  Ing., DrSc., Zlenická 1078/64, 104 00 Praha – Uhříněves 
Jarda Radek, K Piváku 150, 294 04 Dolní Bousov 
Skákalová Silvie JUDr., Na Olešce 437, 513 01 Semily Podmoklice 
Skalička Jan Mgr., Rýnská 948/1, 196 00 Praha – Makovice 
Píša Miroslav, Kolonie 345, 294 04 Dolní Bousov 
Píšová Eva, Palackého 830, 293 01 Mladá Boleslav 
Kabrna Vladimír, Kolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Kabrnová DanaKolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Sladký Richard Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Sladká Jana Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Koudelka Stanislav, Na Radouči 1050, 293 01 Mladá Boleslav 
Pavlíček Jaroslav, Pod Oborou 1045, 293 06 Kosmonosy 
Pavlíček Vladimír, Zahradní 689, 507 43 Sobotka 
Štěpánková Alena, 17. listopadu 1173, 293 01 Mladá Boleslav 
Valeš Vladislav, 17. listopadu 1159, 293 01 Mladá Boleslav 
Kříž Jiří, Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Kříž Milan, Moravská 2133/12, 415 01 Teplice 
Plíšková Kateřina. Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Valeš Jan, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Valešová Libuše, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenský Karel, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenská Marcela, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Sinková Irena, Kolonie 485, 294 04 Dolní Bousov 
Bari Dušan, Kolonie 491, 294 04 Dolní Bousov 
Muška Miroslav, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Romana, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Vladyková Jitka Gabriela, Kolonie 439, 294 04 Dolní Bousov 
Kynčl Miloš, Kolonie 440, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Vlastislav, Kolonie 441, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Marie, Kolonie 438, 294 04 Dolní Bousov 
Ječný František, Tovární 577, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Dlouhá Ivana, Kolonie 366, 294 04 Dolní Bousov 
Piskač Miroslav, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 



4 

Piskačová Doris, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 
Krautvorová Jana Mgr., Kolonie 367, 294 04 Dolní Bousov 
Zima Miloslav, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Zimová Janka, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Šebek Jiří, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Šebková Ivana, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Pískač Petr Ing., U Hostovického potoka 722/9, 198 00 Praha – Hostovice 
Kobera Luděk, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Koberová Iveta, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanský Bohuslav Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanská Helena Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Švermová Dagmar Paeddr.., Dr. J.B.Foestera 29, 250 75 Nový Vestec 
Tesaříková Květuška MUDr., Na Truhlářce 2081/34, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

    Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona dnem doručení zahájil stavební 
řízení a dnem 28.12.2012 přerušil řízení, protože žádost neměla předepsané náležitosti. Dne 6.2.2013 oznámil 
účastníkům řízení  a dotčeným orgánům pokračování stavebního řízení a současně nařídil k projednání 
předložené žádosti ústní jednání spojené s místním šetřením na den 20.3.2013. Zároveň upozornil dotčené 
orgány a účastníky řízení, že závazná stanoviska a námitky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak 
že k nim nebude přihlédnuto. 
     Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně dne 3.1.2013 pod zn. MUDB/0020/13/Brz vydal 
vyjádření, že stavba je v souladu se záměry územního plánování, územní rozhodnutí nebude vydávat a souhlasí 
s vydáním stavebního povolení. 
 
Stanoviska sdělili: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín, pod zn. 0100120998 ze dne 17.12.2012, 0200076515 ze dne 

17.12.2012 a 0100123570 ze dne 4.1.2013; 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zn. 5000734888 ze dne 17.1.2013 a 
5000734918 ze dne 17.1.2013; 

- Telefónica Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3, č.j. 702508/12 ze dne 26.11.2012 a 
501839/13 ze dne 4.1.2013;    

- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, 
č.j.ŽP- 336 – 209/2013 ze dne 14.1.2013; 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zn. 
5341/12/KSUS/MHT/PEC ze dne 14.12.2012; 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, 110 15 Praha 1, č.j. ÚP-284/15-2013 ze dne 
24.1.2013; 

- Policie ČR,  DI Mladá Boleslav, 293 05 Mladá Boleslav, č.j. KRPS-435360/ČJ-2012-010706  ze dne 
19.12.2012. 

 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
     
    Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zajistil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení k napojení na 
ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
      
     Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení. 
      
      Protože speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby v 
 rozsahu specifikovaném v  žádosti, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,  za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
      
     Stavební povolení pozbývá  podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, jestliže do dvou let ode dne, kdy 
nabylo právní moci, nebude stavba  zahájena. 



5 

P o u č e n í: 
 
     Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u 
zdejšího speciálního stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu - Středočeský 
kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 k rozhodnutí. 
                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                    JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                                                     referent odboru dopravy a SH 

 
                                                                                                                

 

   Ověřená projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
     Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 
17 odst. 1 písm. i) ve výši 3.000,-Kč byl uhrazen dne 31.1.2013. 
 
     Stavební povolení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města Mladá 
Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-

bousov.cz . 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov - s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 
webových stránkách města a vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 
Drchotová Jaroslava, Zahrádky 401, 294 04 Dolní Bousov 
Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Naděžda, Rachvalská 429, 294 04 Dolní Bousov 
Kodrik Josef, Rachvalská 705, 294 04 Dolní Bousov 
Kopecká Romana, K Piváku 350, 294 04 Dolní Bousov 
Aulická Ivanka, Rachvalská 430, 294 04 Dolní Bousov 
Aulický Jan Bc., Loučimská 1052/1, 102 00 Praha – Hostivař 
Aulický Pavel, Frant. Jindřicha 58, Pchery, 273 08 Humny 
Muška Miroslav, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Alena, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Maňka Richard, Rachvalská č. evid. 30, 294 04 Dolní Bousov 
Králová Eva, Zahradní 552, 294 04 Dolní Bousov 
Aust Zbyněk, Rachvalská 511, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorková Jana, Domousnice 35, 294 48 Domousnice 
Kobyle Zdeněk, K Piváku 348, 294 04 Dolní Bousov 
Svítil Josef, K Piváku 349, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Zdeňka, K Piváku358, 294 04 Dolní Bousov 
Korda Viktor,  Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorka David, K Piváku 359, 294 04 Dolní Bousov 
Merva Milan, K Piváku 385, 294 04 Dolní Bousov 
Lukáš Radek, K Piváku 346, 294 04 Dolní Bousov 
Šouta David, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Lucie, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Urban Pavel  Ing., DrSc., Zlenická 1078/64, 104 00 Praha – Uhříněves 
Jarda Radek, K Piváku 150, 294 04 Dolní Bousov 
Skákalová Silvie JUDr., Na Olešce 437, 513 01 Semily Podmoklice 
Skalička Jan Mgr., Rýnská 948/1, 196 00 Praha – Makovice 
Píša Miroslav, Kolonie 345, 294 04 Dolní Bousov 
Píšová Eva, Palackého 830, 293 01 Mladá Boleslav 



6 

Kabrna Vladimír, Kolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Kabrnová DanaKolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Sladký Richard Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Sladká Jana Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Koudelka Stanislav, Na Radouči 1050, 293 01 Mladá Boleslav 
Pavlíček Jaroslav, Pod Oborou 1045, 293 06 Kosmonosy 
Pavlíček Vladimír, Zahradní 689, 507 43 Sobotka 
Štěpánková Alena, 17. listopadu 1173, 293 01 Mladá Boleslav 
Valeš Vladislav, 17. listopadu 1159, 293 01 Mladá Boleslav 
Kříž Jiří, Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Kříž Milan, Moravská 2133/12, 415 01 Teplice 
Plíšková Kateřina. Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Valeš Jan, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Valešová Libuše, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenský Karel, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenská Marcela, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Sinková Irena, Kolonie 485, 294 04 Dolní Bousov 
Bari Dušan, Kolonie 491, 294 04 Dolní Bousov 
Muška Miroslav, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Romana, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Vladyková Jitka Gabriela, Kolonie 439, 294 04 Dolní Bousov 
Kynčl Miloš, Kolonie 440, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Vlastislav, Kolonie 441, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Marie, Kolonie 438, 294 04 Dolní Bousov 
Ječný František, Tovární 577, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Dlouhá Ivana, Kolonie 366, 294 04 Dolní Bousov 
Piskač Miroslav, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 
Piskačová Doris, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 
Krautvorová Jana Mgr., Kolonie 367, 294 04 Dolní Bousov 
Zima Miloslav, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Zimová Janka, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Šebek Jiří, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Šebková Ivana, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Pískač Petr Ing., U Hostovického potoka 722/9, 198 00 Praha – Hostovice 
Kobera Luděk, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Koberová Iveta, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanský Bohuslav Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanská Helena Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Švermová Dagmar Paeddr.., Dr. J.B.Foestera 29, 250 75 Nový Vestec 
Tesaříková Květuška MUDr., Na Truhlářce 2081/34, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
Český svaz ochránců přírody 8. ZO Dolní Bousov, obč. sdružení, tř. V. Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 
 
     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a 
Městského úřadu Dolní Bousov.  
 
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  



7 

 

 
      

                                                                           
                    
 
 
 
 
 
 
 


		2013-03-20T12:26:12+0100
	JUDr. Zdeněk Čurda




